Очікувана вартість розрахована на підставі Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета 

закупівлі,  затвердженої Наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 

України 18.02.2020 №275.  

ціна предмета закупівлі становить -  22000,00 грн. 

6. Опис закупівлі:  
Очікувана вартість закупівлі 22000,00 грн. ( Двадцять дві тисячі гривень 00 коп.) з ПДВ. 

КЕКВ: 2240 - Оплата послуг (крім комунальних) 

Строк поставки – до  31 грудня 2026 року включно; 

7. Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі: 

Перелік засобів вимірювальної техніки на калібрування 

Назва ЗВТ Тип ЗВТ Загальна кількість ЗВТ